forsan intervenerint in eisdem , supple-

vimus;

„, „ 1 4. Praeterea eidem Sigismundó regi,
Et cappella- » o e >

nos a rege no- ac su j s successoribus quibuscumque in
ujinari cuuces- 1 ^
serat. perpeluum, ut per se vel procuratores

suos prò celebratione missarum supra-

dictarum tres sacerdotes diclae ecclesiae

canonicos, toties quoties sibi videretur,

eligere et deputare, et deinde ad suurn

et sucecssorum suorum nulum amovere,

ac eorum loco alios substituere, quibus

de censii annuo sic instituto
.
prò rata

temporis et servi lii per eos praestiti, re-

1 Erronee edit. Main. habet adiicimus(R.T.).
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sponderi deberet, libere et licite posset,

concessimus et indulsimus, prout in no-

stris desuper in forma Brevis sub datum

die xv oclobris mdxcvii pontificatus no-

stri anno vi expeditis litteris plenius con-

tinelur
1

.

§ 5. Cum aulem novissime prò parte Praed.cia re.

,., „.. . .. . vocari novissi-

dilectorum nliorum capituh et canoni- me petit capitu-

corum eiusdem ecclesiae sancii Nicolai

apud nos in Signatura nostra procuratum

fuerit ut lilteras nostras praedictas revo-

caremus, licet nos illorum petilionem re-

iecerimus;

§ 6. Propterea, ne imposterum, aliquo ciemenspcr-
:. . . . petuum silen-

umquam tempore, praedicti capitulum et t'.«m mi impo-

canonici, aul ahi quicumque, praedictas

litteras nostras quoquo modo impugnare

possint, opportune providere volentes,

easdeni lilteras, omniaque et singula in

illis contenta, auctoritale apostolica, tenore

praesenlium
,
perpetuo confirmantes et

approbanles, praedictis capilulo et cano-

nicis et quibusvis aliis perpeluum super

praemissis silentium imponimus.

S 7. Non obstantibus praemissis , ac Dcrogat coo-.... ,.
r

.

'
trariis.

constitutionibus et ordinationibus apo-

stolicis, necnon omnibus illis, quae in

praedictis litteris voluimus non obslare,

caeterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud sanctum Petrum,

sub annido Piscaloris, die m ianuarii

mdcv, pont. nostri anno xm.

Dat. die 3 ianuarii 1605, pontif. an. xm.

CCCLXIX.

Conprmatio donalìonis et assignationis

decimarmi agrorum capilaneatus Lu-
coviensis ad mensam episcopalem Cra-

coviensem spectanlium prò munuten-

1 Has literas require in toni, x pag. 378 h. n.

edit. (r. t.).
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tione vini, cerae et ohi per praesulem

ecclesiae praedictae UH faclae
1

.

Clemens Papa Vili,

ad perpetuam rei memoriam.

Exordium. Quae prò divini cultus conservatione